
Broj 26 - Stranica 1253»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 26 ČETVRTAK, 11. rujna 2008. GODINA LIII

2008.

ISSN 1334-4595

7.
Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 
87/02, 48/05 i 90/05), te članka 25. i 66. Statuta Op-
ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 12. sjednici 
održanoj 9. ožujka 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske za područje Općine Martinska Ves

Članak 1.
Predmet javnog natječaja je poljoprivredno zemlji-

šte u vlasništvu države na području Općine Martinska 
Ves u katastarskim općinama: Lijeva Martinska Ves, 
Mahovo i Setuš u Sisačko-moslavačkoj županiji.

Članak 2.
Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže za-

kupu, označen kao Popis čestica u natječaju, prilaže 
se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.
Katastarske čestice 352, 353, 355 u k.o. L. M. Ves; 

k.č. 16 u k.o. Mahovo i k.č. 815 u k.o. Setuš daju se 
u zakup na vrijeme od 10 godina.

K.č. 89 u k.o. Mahovo daje se u zakup do raspi-
sivanja natječaja za prodaju te čestice (sređivanja 
katastarskog i zemljišno knjižnog stanja), odnosno 
na vrijeme od 10 godina.

K.č. 404 u k.o. Setuš daje se u zakup do povrata 
te čestice podnositeljima zahtjeva za povrat poljopri-
vrednog zemljišta prijašnjim vlasnicima, odnosno na 
vrijeme od 10 godina.

Članak 4.
Postupak javnog natječaja provest će Općinsko 

vijeće Općine Martinska Ves.

Tijelo iz stavka 1. ovog članka objavit će javni 
natječaj u dnevnom glasilu najkasnije u roku 15 dana 
od dana dobivanja suglasnosti Ministarstva poljopri-
vrede, šumarstva i vodnog gospodarstva i od dana 
objave ove Odluke u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za zakup 
je 15 dana.

Općinsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpo-
voljnijih ponuditelja na natječaj za zakup u roku 30 
dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

Članak 5.

Ponuditelji koji se jave na natječaj dužni su prije 
podnošenja ponude uplatiti jamčevinu u visini 20% 
iznosa početne zakupnine za površine za koje se 
natječu i ponudi priložiti dokaz o uplati jamčevine.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves, a bit će objavljena nakon dobivanja suglasnosti 
Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gos-
podarstva.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-04/07-01/04
URBROJ: 2176/15-07-2
Martinska Ves, 9. ožujka 2007.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

8.
Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 
87/02, 48/05 i 90/05), te članka 25. i 66. Statuta Op-

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1254 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 12. sjednici 
održanoj 13. ožujka 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske za područje Općine Martinska Ves

Članak 1.
Predmet javnog natječaja za prodaju je poljoprivred-

no zemljište u vlasništvu države na području Općine 
Martinska Ves u katastarskim općinama: Lijeva Luka, 
Lijeva Martinska Ves i Setuš u Sisačko-moslavačkoj 
županiji.

Članak 2.
Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže pro-

daji, označen kao Popis čestica u natječaju, prilaže 
se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.
Postupak javnog natječaja provest će Općinsko 

vijeće Općine Martinska Ves.
Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će javni natječaj 

u dnevnom glasilu najkasnije u roku 15 dana od dana 
dobivanja suglasnosti i od dana objave ove Odluke u 
»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za pro-
daju je 15 dana.

Općinsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpo-
voljnijih ponuditelja na natječaju za prodaju u roku 30 
dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

Članak 4.
Ponuditelji koji se jave na natječaj dužni su prije 

podnošenja ponude uplatiti jamčevinu u visini 5% 
iznosa početne cijene za površine za koje se natječu, 
a najviše 10.000,00 kn i ponudi priloži dokaz o uplati 
jamčevine.

Članak 5.
Za slučaj obročne otplate ugovorom se određuje 

rok otplate za poljoprivredno zemljište do iznosa 
prodajne cijene:

-	 od 10.000,00 do 50.000,00 kn - 5 godina
-	 od 50.000,00 do 200.000,00 kn - 10 godina
-	 iznad 200.000,00 kn - 15 godina.
Ako kupac uplati cijeli iznos, ostvaruje pravo na 

popust od 20% postignute prodajne cijene.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves, a bit će objavljena nakon dobivanja suglasnosti 
Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gos-
podarstva.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-04/07-01/03
URBROJ: 2176/15-07-2
Martinska Ves, 9. ožujka 2007.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1.
Temeljem odredbe članka 32. stavka 2. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
66/01, 87/02, 48/05 i 90/05), Ministarstvo poljoprivrede, 
ribarstva i ruralnog razvoja daje

S U G L A S N O S T

na Odluku o raspisivanju javnog natječaja za za-
kup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države za 
područje Općine Martinska Ves, KLASA: 940-04/07-
01/04, URBROJ: 2176/15-07-2 od 13. ožujka 2007. 
godine, jer je ista sukladna donesenom Programu 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za Općinu Martinska Ves, na koji je ovo Mini-
starstvo dalo suglasnost KLASA: 320-02/03-01/351, 
URBROJ: 525-02-03-02/DI od 18. kolovoza 2003. 
godine i izmjenama i dopunama Programa od 17. 
srpnja 2006. godine.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

KLASA: 320-02/08-01/1114
URBROJ: 525-9-08-3/ID
Zagreb, 1. kolovoza 2008.

Ministar
mr. sc. Božidar Pankretić, v.r.

2.
Temeljem odredbe članka 23. stavka 2. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
66/01, 87/02, 48/05 i 90/05), Ministarstvo poljoprivrede, 
ribarstva i ruralnog razvoja daje

S U G L A S N O S T

na Odluku o raspisivanju javnog natječaja za pro-
daju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države za 



Broj 26 - Stranica 1255»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

područje Općine Martinska Ves, KLASA: 940-04/07-
01/03, URBROJ: 2176/15-07-02 od 13. ožujka 2007. 
godine, jer je ista sukladna donesenom Programu 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države za Općinu Martinska Ves, na koji je ovo Mini-
starstvo dalo suglasnost KLASA: 320-02/03-01/351, 
URBROJ: 525-02-03-02/DI od 18. kolovoza 2003. 
godine i izmjenama i dopunama Programa od 17. 
srpnja 2006. godine.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

KLASA: 320-02/08-01/1113
URBROJ: 525-9-08-4/ID
Zagreb, 1. kolovoza 2008.

Ministar
mr. sc. Božidar Pankretić, v.r.

17.
Na temelju članka 125. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 19. sjednici održanoj 3. 
rujna 2008. godine, donijelo je 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Proračuna Općine Topusko za 

razdoblje siječanj – lipanj 2008. godine

I.	 OPĆI DIO 

Članak 1.
Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Topusko 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2008. godine 
sastoji se od:

A.	 RAČUNA PRIHODA I RASHODA
-	 prihodi poslovanja	 4.258.965,56

-	 prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 3.607,10

-	 rashodi poslovanja	 3.451.502,96
-	 rashodi za nabavu  

	 nefinancijske imovine	 206.151,91
-	 izdaci za fin. imovinu i  

	 otplate zajmova	 93.286,88
-	 razlika – višak / manjak	 511.630,91

B.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

- 	 višak prihoda iz proteklih godina	 893.495,47
-	 RAZLIKA PRIHODA I  

	 RASHODA + VIŠAK PRIHODA  
	 IZ PROTEKLIH GODINA	 1.405.126,38

 
Članak 2.

Ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi i 
izdaci za prvo polugodište 2008. godine prikazuju se 
u Računu prihoda i rashoda, kako slijedi:

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA  
OPĆINE TOPUSKO ZA 2008. GODINU

A.	 PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index

				    UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 19.794.679,00	 4.262.572,66	 22%
								      
				    PRIHODI (TEKUĆI)				  
								      
6				    PRIHODI 	 19.361.950,00	 4.258.965,56	 22%
								      
	 61			  Prihodi od poreza 	 6.077.200,00	 3.018.608,35	 50%
		  611		  Porez i prirez na dohodak	 5.830.000,00	 2.248.218,98	 39%
			   6111	 Porez na dohodak od nesamostalnog rada	 5.830.000,00	 2.248.218,98	 39%
		  612		  Porez na dobit	 0,00	 695.485,53	
			   6121	 Porez na dobit od poduzetnika	 50.000,00	 695.485,53	 1391%
			   6125	 Povrat poreza na dobit	 50.000,00	 0,00	 0%
		  613		  Porezi na imovinu	 104.200,00	 29.605,64	 28%
			   6131	 Porez na kuće za odmor	 2.000,00	 0,00	 0%



Stranica 1256 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

			   6131	 Porez na korištenje javnih površina	 2.200,00	 0,00	 0%
			   6134	 Povremeni porezi na imovinu	 100.000,00	 29.605,64	 30%
		  614		  Porezi na robu i usluge	 143.000,00	 45.298,20	 32%
			   6142	 Porez na potrošnju alk. i bez. pića	 100.000,00	 38.710,50	 39%
			   6145	 Porez na korištenje dobara - porez na tvrtku	 43.000,00	 6.587,70	 15%
								      
	 63			  Pomoći	 11.009.750,00	 19.680,00	 0%
		  632		  Pomoći od međunarodnih organizacija	 6.202.750,00	 0,00	 0%
			   6322	 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	 6.202.750,00	 0,00	 0%
		  633		  Pomoći iz proračuna	 4.807.000,00	 19.680,00	 0%
			   63311	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 50.000,00	 19.680,00	 39%
			   63312	 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	 200.000,00	 0,00	 0%
			   63312	 Kapitalne pomoći iz drž. pror. - ministarstvo kulture	 30.000,00	 0,00	 0%
			   63312	 Kapit. pomoći iz drž. pror. - min. za energ. učink. 
				    i zašt. okoliša	 200.000,00	 0,00	 0%
			   6332	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - min. mora, 
				    tur., prometa i razvitka 	 3.747.000,00	 0,00	 0%
			   6332	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 580.000,00	 0,00	 0%
								      
	 64			  Prihodi od imovine	 297.000,00	 93.480,10	 31%
		  641		  Prihodi od financijske imovine	 16.000,00	 4.116,85	 26%
			   6411	 Prihodi od kamata na dane zajmove	 1.000,00	 0,00	 0%
			   6413	 Kamate na depozite po viđenju	 15.000,00	 4.116,85	 27%
		  642		  Prihodi od nefinancijske imovine	 281.000,00	 89.363,25	 32%
			   64219	 Naknade za koncesije	 80.000,00	 41.959,29	 52%
			   64221	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 50.000,00	 12.728,10	 25%
			   64229	 Prihodi od korištenja javne površine	 40.000,00	 15.936,83	 40%
			   64231	 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina	 50.000,00	 0,00	 0%
			   64236	 Prihodi od spomeničke rente	 15.000,00	 6.447,65	 43%
			   64239	 Naknada za priključenje na komunalnu infrastrukturu	 45.000,00	 12.291,38	 27%
			   64241	 Ostale naknade	 1.000,00	 0,00	 0%
								      
	 65			  Prihodi od prodaje roba i usluga	 1.851.000,00	 1.086.973,24	 59%
		  651		  Administrativne pristojbe	 141.000,00	 36.640,72	 26%
			   65123	 Općinske upravne pristojbe	 90.000,00	 36.416,94	 40%
			   6514	 Boravišne pristojbe	 50.000,00	 0,00	 0%
			   65142	 Ostale pristojbe	 1.000,00	 223,78	 22%
		  652		  Prihodi po posebnim propisima	 1.710.000,00	 1.050.332,52	 61%
			   6523	 Komunalni doprinosi	 50.000,00	 38.263,23	 77%
			   6523	 Komunalne naknade	 1.250.000,00	 614.183,22	 49%
			   6524	 Doprinos za šume	 400.000,00	 397.886,07	 99%
			   6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 10.000,00	 0,00	 0%
								      
	 66			  Ostali prihodi	 127.000,00	 40.223,87	 32%
		  661		  Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na  
				    tržištu (vlast. prih.)	 17.000,00	 7.237,40	 43%
			   6612	 Prihodi od zakupa garaža	 17.000,00	 7.237,40	 43%
		  662		  Kazne	 5.000,00	 0,00	 0%
			   6628	 Ostale nespomenute kazne	 5.000,00	 0,00	 0%
		  663		  Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 25.000,00	 0,00	 0%
			   6631	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 0%
		  664		  Prihodi za financ. redovne djelatnosti	 80.000,00	 32.986,47	 41%
			   66411	 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	 80.000,00	 32.986,47	 41%
								      
7				    PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE	 30.000,00	 3.607,10	 12%
								      
	 71			  PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 0,00	
		  711		  Prihodi od prodaje materijalne imovine	 0,00	 0,00	
			   7111	 Zemljište	 0,00	 0,00	
								      

u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Broj 26 - Stranica 1257»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

	 72			  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 30.000,00	 3.607,10	 12%
		  721		  Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 30.000,00	 3.607,10	 12%
			   7211	 Prod. stanova na kojima postoji stanarsko pravo	 30.000,00	 3.607,10	 12%
		  723		  Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 0,00	 0,00	
			   7231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 0,00	 0,00	
								      
9				    VLASTITI IZVORI	 402.729,00	 0,00	 0%
								      
	 92			  Rezultat poslovanja	 402.729,00	 0,00	 0%
		  922		  Višak prihoda	 402.729,00	 0,00	 0%

u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index

				    UKUPNO RASHODI I IZDACI	 19.794.679,00	 3.750.941,75	 19%
								      
				    OPĆI DIO				  
								      
3				    RASHODI	 7.226.929,00	 3.451.502,96	 48%
								      
	 31			  Rashodi za zaposlene	 2.436.004,00	 974.546,41	 40%
		  311		  Plaće	 1.988.484,00	 803.761,02	 40%
			   3111	 Plaće	 1.977.984,00	 799.199,71	 40%
			   3113	 Plaće za prekovremeni rad	 10.500,00	 4.561,31	 43%
		  312		  Ostali rashodi za zaposlene	 90.800,00	 32.509,84	 36%
			   3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 90.800,00	 32.509,84	 36%
		  313		  Doprinosi na plaće	 356.720,00	 138.275,55	 39%
			   3131	 Doprinos za mirovinsko osiguranje				  
			   3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 322.215,00	 124.742,78	 39%
			   3133	 Doprinos za zapošljavanje	 34.505,00	 13.532,77	 39%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 2.904.425,00	 1.612.096,06	 56%
		  321		  Naknade troškova zaposlenima	 130.350,00	 49.755,80	 38%
			   3211	 Službena putovanja	 17.500,00	 1.780,00	 10%
			   3212	 Naknade za prijevoz	 107.350,00	 47.975,80	 45%
			   3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.500,00	 0,00	 0%
		  322		  Rashodi za materijal i energiju	 584.825,00	 234.595,75	 40%
			   3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 68.475,00	 25.700,59	 38%
			   3222	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0%
			   3223	 Energija	 500.350,00	 205.501,06	 41%
			   3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održ.	 0,00	 0,00	
			   3225	 Sitni inventar	 10.000,00	 3.394,10	 34%
		  323		  Rashodi za usluge	 1.803.250,00	 1.125.746,23	 62%
			   3231	 Usluge telefona i pošte	 69.000,00	 28.751,80	 42%
			   3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.401.250,00	 902.052,79	 64%
			   3233	 Usluge promiđbe i informiranja	 19.000,00	 41.052,96	 216%
			   3234	 Komunalne usluge	 14.000,00	 6.657,84	 48%
			   3232	 Najamnine za opremu	 30.000,00	 11.255,07	 38%
			   3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 47.000,00	 13.270,00	 28%
			   3237	 Intelektualne i osobne usluge	 129.000,00	 85.242,24	 66%
			   3239	 Ostale usluge	 94.000,00	 37.463,53	 40%
		  329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 386.000,00	 201.998,28	 52%
			   3291	 Naknade za rad predst. i izvršnih tijela	 199.000,00	 89.591,82	 45%
			   3292	 Premije osiguranja	 38.000,00	 0,00	 0%



Stranica 1258 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

			   3293	 Reprezentacija	 60.000,00	 53.726,58	 90%
			   3294	 Tuzemne članarine	 7.000,00	 1.479,93	 21%
			   3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 82.000,00	 57.199,95	 70%
								      
	 34			  Financijski rashodi	 834.000,00	 453.464,77	 54%
		  342		  Kamate za primljene zajmove	 38.000,00	 66.385,01	 175%
			   3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 38.000,00	 66.385,01	 175%
		  343		  Ostali financijski rashodi	 796.000,00	 387.079,76	 49%
			   3431	 Bankarske usluge	 21.000,00	 7.460,45	 36%
			   3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 775.000,00	 379.619,31	 49%
								      
	 37			  Naknade građanima i kuć. iz proračuna	 344.000,00	 93.055,66	 27%
		  372		  Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 344.000,00	 93.055,66	 27%
			   3721	 Naknade građanima i kućanstvima	 224.000,00	 38.000,00	 17%
			   3722	 Naknade građanima i kućanstvima	 120.000,00	 55.055,66	 46%
								      
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 708.500,00	 318.340,06	 45%
		  381		  Tekuće donacije 	 708.500,00	 318.340,06	 45%
			   3811	 Tekuće donacije u novcu	 708.500,00	 318.340,06	 45%
								      
4				    IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE	 12.367.750,00	 206.151,91	 2%
								      
	 41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	 0,00	 0%
		  411		  Materijalna imovina	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4111	 Zemljište	 100.000,00	 0,00	 0%
		  412		  Ostala nematerij. imovina	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4126	 Ostala nematerij. imovina	 100.000,00	 0,00	 0%
								      
	 42			  Izdaci za nabavu proizvedene imovine	 12.102.750,00	 166.670,07	 1%
		  421		  Izdaci za građevinske objekte	 12.057.750,00	 59.170,00	 0%
			   4212	 Poslovni objekti	 150.000,00	 17.690,00	 12%
			   4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 4.822.500,00	 41.480,00	 1%
			   4214	 Ostali građevinski objekti	 7.085.250,00	 0,00	 0%
		  422		  Postrojenja i oprema	 40.000,00	 107.500,07	 269%
			   4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 53.822,51	 269%
			   4222	 Telefoni i ostali telekomunikac. uređaji	 0,00	 0,00	
			   4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 0,00	 0%
			   4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 10.000,00	 53.677,56	 537%
		  423		  Prijevozna sredstva	 0,00	 0,00	
			   42311	 Osobni automobili	 0,00	 0,00	
		  424		  Knjige u knjižnicama	 5.000,00	 0,00	 0%
			   4241	 Knjige u knjižnicama	 5.000,00	 0,00	 0%
								      
	 45			  Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 65.000,00	 39.481,84	 61%
		  451		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 65.000,00	 39.481,84	 61%
			   4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 65.000,00	 39.481,84	 61%
								      
5				    IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I  
				    OTPLATE ZAJMOVA	 200.000,00	 93.286,88	 47%
								      
	 54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%
		  545		  Otplata glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%
			   5451	 Otplata glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Broj 26 - Stranica 1259»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 3.750.941,75 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim 

namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index

				    Razdjel 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
				    URED NAČELNIKA, OPĆINSKO VIJEĆE  
				    I POGLAVARSTVO 				  
				    GLAVA I - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL				  
				    Program: Javna uprava i administracija							  
				    Aktivnost: poslovi financija, razvoja gospodarstva,  
				    društveni i opći poslovi, prostorno i urbanističko  
				    planiranje izgradnja objekata, poslovi komunalnog  
				    sustava, upravno pravni poslovi						  
								      
3				    RASHODI	 4.858.175,00	 2.443.926,47	 50%
								      
	 31			  Rashodi za zaposlene	 1.472.800,00	 520.466,76	 35%
		  311		  Plaće	 1.200.000,00	 423.171,46	 35%
			   3111	 Plaće za drž. službenike	 1.200.000,00	 423.171,46	 35%
		  312		  Ostali rashodi za zaposlene	 51.800,00	 24.509,84	 47%
			   31212	 Nagrade	 5.000,00	 3.600,15	 72%
			   31214	 Otpremnine	 0,00	 11.837,71	
			   31215	 Naknade za bolest, invalidnost, smrtni slučaj	 5.000,00	 7.346,88	 147%
			   31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 41.800,00	 1.725,10	 4%
		  313		  Doprinosi na plaće	 221.000,00	 72.785,46	 33%
			   3131	 Doprinos za mirovinsko osiguranje				  
			   3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 200.000,00	 65.591,56	 33%
			   3133	 Doprinos za zapošljavanje	 21.000,00	 7.193,90	 34%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 2.551.375,00	 1.469.994,94	 58%
		  321		  Naknade troškova zaposlenima	 76.800,00	 19.297,80	 25%
			   32111	 Dnevnice za službeni put	 7.800,00	 1.445,00	 19%
			   32113	 Naknade za smještaj na sl. putu u zemlji	 5.000,00	 0,00	 0%
			   32115	 Naknade za prijevoz	 4.000,00	 335,00	 8%
			   32121	 Naknade za prijevoz na posao i sa posla	 55.000,00	 17.517,80	 32%
			   32131	 Seminari i savjetovanja	 2.500,00	 0,00	 0%
			   32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 2.500,00	 0,00	 0%
		  322		  Rashodi za materijal, opremu i energiju	 545.325,00	 234.595,75	 43%
			   32211	 Uredski materijal i ost. mat. rashodi	 23.700,00	 13.282,31	 56%
			   32212	 Literatura za potrebe zaposlenih	 23.650,00	 9.158,00	 39%
			   32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 15.000,00	 2.622,00	 17%
			   32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog posl.	 2.625,00	 638,28	 24%
			   32229	 Ostali materijal i sirovine	 5.000,00	 0,00	 0%
			   32231	 Električna energija	 30.000,00	 13.334,42	 44%
			   32231	 Utrošak el. energije za javnu rasvjetu	 325.000,00	 158.639,36	 49%
			   32231	 Električna energija vodosprema Blatuša	 0,00	 0,00	
			   32231	 Električna energija CS Perna	 0,00	 0,00	
			   32232	 Topla voda (grijanje)	 30.000,00	 13.904,85	 46%
			   32233	 Plin	 350,00	 70,00	 20%
			   32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 50.000,00	 19.552,43	 39%
			   32239	 Ostali materijal za proizvodnju energiju	 30.000,00	 0,00	 0%
			   32251	 Sitni inventar	 10.000,00	 3.394,10	 34%
		  323		  Rashodi za usluge	 1.792.250,00	 1.125.446,23	 63%
			   32311	 Usluge telefona 	 41.000,00	 16.371,70	 40%
			   32313	 Poštarina	 24.000,00	 12.080,10	 50%



Stranica 1260 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

			   32319	 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	 3.000,00	 0,00	 0%
			   32321	 Tekuće održavanje zgrada	 10.500,00	 2.836,72	 27%
			   32322	 Tekuće održavanje opreme	 45.000,00	 14.702,50	 33%
			   32323	 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava	 15.750,00	 5.458,10	 35%
			   32323	 Tekuće održavanje javne rasvjete	 40.000,00	 25.938,57	 65%
			   32329	 Usluge na održavanju čistoće javnih površina	 500.000,00	 489.578,09	 98%
			   32329	 Zimska služba	 180.000,00	 28.056,19	 16%
			   32329	 Tekuće i investicijsko održavanje cesta	 600.000,00	 312.339,89	 52%
			   32329	 Uređenje i čišćenje groblja	 0,00	 23.142,73	
			   32331	 Elektronski mediji - pretplata na HRT	 2.000,00	 756,94	 38%
			   32332	 Tisak	 10.000,00	 9.296,02	 93%
			   32334	 Promiđbeni materijali	 7.000,00	 31.000,00	 443%
			   32339	 Ostale usluge promiđbe i informiranja	 0,00	 0,00	
			   32341	 Opskrba vodom i odvoženje smeća	 10.000,00	 4.987,84	 50%
			   32349	 Ostale kom. usluge - vijenci	 4.000,00	 1.670,00	 42%
			   32353	 Najamnine za opremu	 30.000,00	 11.255,07	 38%
			   32369	 Higijeničarska služba	 7.000,00	 2.180,00	 31%
			   32343	 Usluge deratizacije i dezinsekcije	 40.000,00	 11.090,00	 28%
			   32372	 Ugovori o djelu	 15.000,00	 1.537,40	 10%
			   32372	 Naknada za načelnika	 70.000,00	 34.500,00	 49%
			   32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 3.000,00	 3.409,20	 114%
			   32374	 Revizorske usluge	 10.000,00	 35.251,20	 353%
			   32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 30.000,00	 5.596,00	 19%
			   32376	 Usluge vještačenja	 1.000,00	 0,00	 0%
			   32377	 Usluge studenskog servisa		  4.948,44	
			   32391	 Priprema za tiskanje monografije	 50.000,00	 10.000,00	 20%
			   32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja	 28.500,00	 27.463,53	 96%
			   32392	 Film i izrada fotografija	 1.000,00	 0,00	 0%
			   32394	 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava	 8.000,00	 0,00	 0%
			   32399	 Izdaci vezani uz obiljež. dana općine	 5.000,00	 0,00	 0%
			   32399	 Protupožarni elaborat	 0,00	 0,00	 0%
			   32399	 Ostale nespomenute usluge	 1.500,00	 0,00	 0%
		  329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 137.000,00	 90.655,16	 66%
			   32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 11.000,00	 0,00	 0%
			   32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 12.000,00	 0,00	 0%
			   32923	 Premije osiguranja zaposlenih	 15.000,00	 0,00	 0%
			   32931	 Reprezentacija	 30.000,00	 31.975,28	 107%
			   32941	 Tuzemne članarine	 7.000,00	 1.479,93	 21%
			   32995	 Izdaci za ukraš. mjesta za bož. i novogod. blagdane	 40.000,00	 20.226,25	 51%
			   32999	 Naknada za uređenje voda	 10.000,00	 1.662,74	 17%
			   32999	 Troškovi provedbe izbora	 0,00	 0,00	
			   32999	 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta		  9.936,48	
			   32999	 Periodičko ispitivanje hidranske mreže		  5.490,00	
			   32999	 Javno priznanje i nagrada za životno djelo		  10.000,00	
			   32999	 Reportaža u Turist plusu	 0,00	 0,00	
			   32999	 Rashodi za most Hrvatsko Selo - M. Vranovina		  9.160,00	
			   32999	 Povrat poreza na dobit	 2.000,00	 0,00	 0%
			   32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 724,48	 7%
								      
	 34			  Financijski rashodi	 834.000,00	 453.464,77	 54%
		  342		  Kamate za primljene zajmove	 38.000,00	 66.385,01	 175%
			   34231	 Kamate za primljene zajmove izvan javnog sektora	 38.000,00	 66.385,01	 175%
		  343		  Ostali financijski rashodi	 796.000,00	 387.079,76	 49%
			   34311	 Usluge banaka	 13.000,00	 5.292,93	 41%
			   34313	 Usluge porezne uprave	 8.000,00	 2.167,52	 27%
			   34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 775.000,00	 379.619,31	 49%
								      
				    UKUPNO GLAVA 1	 4.858.175,00	 2.443.926,47	 50%
								      

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Broj 26 - Stranica 1261»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

			   	 GLAVA 2 - Program: Nabava nefinancijske imovine 				  
								      
4				    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.342.750,00	 206.151,91	 2%
								      
	 41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	 0,00	 0%
		  411		  Materijalna imovina	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4111	 Zemljište	 100.000,00	 0,00	 0%
		  412		  Nematerijalna imovina	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4126	 Izrada digitalnih topografskih zemljovida	 0,00	 0,00	
			   4126	 Izmjena prostornog plana	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4126	 Program razvoja poduzetničke zone	 0,00	 0,00	
			   4126	 Projekat ukupnog razvoja općine	 0,00	 0,00	
								      
	 42			  Izdaci za nabavu proizvedene imovine	 12.077.750,00	 166.670,07	 1%
		  421		  Izdaci za građevinske objekte	 12.057.750,00	 59.170,00	 0%
			   4212	 Uređenje mrtvačnica i grobalja	 150.000,00	 0,00	 0%
			   42121	 Uredski objekti - zgrada općine	 0,00	 0,00	
			   42127	 Uređenje podruma grofova Drašković - projekat		  17.690,00	
			   42131	 Rekonstrukcija ulice Trg bana Josipa Jelačića	 0,00	 0,00	
			   4213	 Izgradnja mosta Hrvatsko Selo - Mala Vranovina	 1.500.000,00	 15.860,00	 1%
			   4213	 Uređenje prostora poduzetničke zone	 200.000,00	 0,00	 0%
			   42131	 Uređenje ulica Opatovina i ulice Lipa	 2.672.500,00	 0,00	 0%
			   42131	 Rekonstrukcija cesta u Ponikv., Starom S.,  
				    Ggređ .- proj. dok.	 350.000,00	 25.620,00	 7%
			   42131	 Saniranje klizišta - projektna dokument.	 100.000,00	 0,00	 0%
			   4214	 Vodovod Crni Potok - Katinovac	 3.430.250,00	 0,00	 0%
			   4214	 Vodovod Batinova Kosa	 8.000,00	 0,00	 0%
			   4214	 Uređenje stamb. blok - Glinska - Školska	 2.887.000,00	 0,00	 0%
			   4214	 Proširenje vodovodne mreže u Perni	 0,00	 0,00	
			   4214	 Izrada projekta za vodovod Topusko visoka zona	 0,00	 0,00	
			   4214	 Odlagalište otpada	 30.000,00	 0,00	 0%
			   4214	 Vodovod Staro selo, Bakić Selo	 0,00	 0,00	
			   4214	 Izrada kanalizacije Glinska ulica, Livadski put  
				    i ostalo - projektana dokument.	 200.000,00	 0,00	 0%
			   42145	 Revitalizacija Starog Sela i prostora uz rijeku Glinu	 30.000,00	 0,00	 0%
			   42146	 Izgradnja spomenika žrt. dom. rata - idejni projekat	 0,00	 0,00	
			   4214	 Proj. dokumentacija za tržnicu	 100.000,00	 0,00	 0%
			   42149	 Uređenje jezera Ribnjak	 200.000,00	 0,00	 0%
			   42149	 Postavljanje javne rasvjete	 200.000,00	 0,00	 0%
		  422		  Postrojenja i oprema	 20.000,00	 107.500,07	 538%
			   4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 53.822,51	 538%
			   4222	 Telefoni i ostali telekomunikacijski uređ.				  
			   4227	 Uređaji strojevi i oprema za ostale namjene	 10.000,00	 53.677,56	 537%
		  423		  Prijevozna sredstva	 0,00	 0,00	
			   4231	 Osobni automobili	 0,00	 0,00	
								      
	 45			  Rashodi za dodatna ulaganja na  
				    nefinancijskoj imovini	 65.000,00	 39.481,84	 61%
		  451		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 65.000,00	 39.481,84	 61%
			   4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 65.000,00	 39.481,84	 61%
			   45111	 Društveni dom Gređani	 10.000,00	 0,00	 0%
			   45111	 Društveni dom Staro Selo	 10.000,00	 0,00	 0%
			   45111	 Društveni dom Ponikvari	 20.000,00	 5.846,75	 29%

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Stranica 1262 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

		  	 45111	 Društveni dom Hrvatsko Selo	 20.000,00	 23.658,15	 118%
			   45111	 Uređenje Jelačić vrela	 5.000,00	 0,00	 0%
			   45111	 Uređenje mlina u Katinovcu	 0,00	 9.976,94	
								      
5				    IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I  
				    OTPLATE ZAJMOVA	 200.000,00	 93.286,88	 47%
								      
	 54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%
		  545		  Otplata glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%
			   5451	 Otplata glavnice primljenih zajmova	 200.000,00	 93.286,88	 47%
								      
				    UKUPNO GLAVA 2	 12.542.750,00	 299.438,79	 2%
								      
				    GLAVA 4 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO  
				    POGLAVARSTVO				  
								      
3				    Rashodi za zaposlene	 229.000,00	 111.343,12	 49%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 229.000,00	 111.343,12	 49%
		  329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 229.000,00	 111.343,12	 49%
			   3291	 Naknada za rad - Općinsko poglavarstvo	 149.000,00	 63.451,62	 43%
			   3291	 Naknade za rad - Općinsko vijeće	 50.000,00	 22.460,04	 45%
			   3291	 Naknade za vijeće srpske nacionalne manjine		  3.680,16	
			   32931	 Reprezentacija	 30.000,00	 21.751,30	 73%
								      
				    UKUPNO GLAVA 4	 229.000,00	 111.343,12	 49%
								      
				    GLAVA 5 - Program: Socijalna zaštita				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 344.000,00	 93.055,66	 27%
								      
	 37			  Naknade građanima i kućanstvima	 344.000,00	 93.055,66	 27%
		  372		  Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 344.000,00	 93.055,66	 27%
			   3721	 Naknade građanima i kuć.iz proračuna - ogrijev	 100.000,00	 0,00	 0%
			   3721	 Darovi za djecu	 7.000,00	 0,00	 0%
			   3721	 Stipendije studentima	 77.000,00	 30.000,00	 39%
			   37217	 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	 40.000,00	 8.000,00	 20%
			   3722	 Prehrana učenika	 50.000,00	 25.000,00	 50%
			   3722	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 60.000,00	 30.055,66	 50%
			   3722	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 10.000,00	 0,00	 0%
								      
				    UKUPNO GLAVA 5	 344.000,00	 93.055,66	 27%
								      
				    GLAVA 6 - Knjižnica i čitaonica Topusko				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 131.500,00	 51.007,84	 39%
								      
	 31			  Rashodi za zaposlene	 124.300,00	 49.495,84	 40%
		  311		  Plaće	 100.000,00	 42.609,04	 43%
			   3111	 Plaće za redovan rad	 100.000,00	 42.609,04	 43%
		  312		  Ostali rashodi za zaposlene	 7.000,00	 0,00	 0%
			   31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 7.000,00	 0,00	 0%
		  313		  Doprinosi na plaće	 17.300,00	 6.886,80	 40%
			   3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 15.500,00	 6.340,14	 41%
			   3133	 Doprinos za zapošljavanje	 1.800,00	 546,66	 30%
								      

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Broj 26 - Stranica 1263»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

	 32			  Materijalni rashodi	 7.200,00	 1.512,00	 21%
		  321		  Naknade troškova zaposlenima	 5.200,00	 1.212,00	 23%
			   3211	 Službena putovanja	 700,00	 0,00	 0%
			   32121	 Prijevoz na posao i sa posla	 4.500,00	 1.212,00	 27%
		  322		  Rashodi za materijal opremu i energiju	 1.000,00	 0,00	 0%
			   3221	 Uredski materijal	 1.000,00	 0,00	 0%
		  323		  Rashodi za usluge	 1.000,00	 300,00	 30%
			   3231	 Usluge telefona	 1.000,00	 300,00	 30%
								      
4				    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0%
								      
	 42			  Rashodi za nabavu proizvedene  
				    dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0%
		  424		  Knjige, umjetnička djela 	 5.000,00	 0,00	 0%
			   42411	 Knjige u knjižnicama	 5.000,00	 0,00	 0%
								      
				    UKUPNO GLAVA 6	 136.500,00	 51.007,84	 37%
								      
				    GLAVA 7 - Ostale kulturne djelatnosti				  
								      
				    Aktivnost: Služba kulture				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 75.000,00	 22.468,25	 30%
								      
	 38			  Ostali rashodi	 75.000,00	 22.468,25	 30%
		  381		  Tekuće donacije	 75.000,00	 22.468,25	 30%
			   3811	 HAKUD Topusko	 45.000,00	 17.468,25	 39%
			   3811	 KUD »Seljačka sloga« Gređani	 30.000,00	 5.000,00	 17%
								      
				    UKUPNO GLAVA 7	 75.000,00	 22.468,25	 30%
								      
				    GLAVA 8 - Program: Potrebe u sportu				  
								      
				    Aktivnost: Služba rekreacije i sporta				  
				    				  
3				    Rashodi poslovanja	 109.000,00	 64.500,00	 59%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0%
		  323		  Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	
			   3232	 Uređenje rukometnog igrališta	 0,00	 0,00	
		  329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0%
			   3299	 Polumaraton i malonogometni turnir	 20.000,00	 0,00	 0%
			   32999	 Zabavna škola nogometa	 0,00	 0,00	
			   3299	 Učešće na međunarodnim manifestacijama	 0,00	 0,00	
								      
	 38			  Ostali rashodi	 89.000,00	 64.500,00	 72%
		  381		  Tekuće donacije	 89.000,00	 64.500,00	 72%
			   3811	 NK Topusko	 70.000,00	 62.500,00	 89%
			   3811	 Taekwondoo klub »Toplice«	 2.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Kuglački klub »Centar« Topusko	 10.000,00	 2.000,00	 20%
			   3811	 Karate klub Topusko	 2.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Športsko ribolovna udruga »Štuka« Topusko 	 5.000,00	 0,00	 0%
								      
				    UKUPNO GLAVA 8	 109.000,00	 64.500,00	 59%
								      

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Stranica 1264 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

				    GLAVA 9				  
								      
				    Aktivnost: Vjerske zajednice				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 20.000,00	 3.000,00	 15%
								      
	 38			  Ostali rashodi	 20.000,00	 3.000,00	 15%
		  381		  Tekuće donacije	 20.000,00	 3.000,00	 15%
			   3811	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 20.000,00	 3.000,00	 15%
								      
				    UKUPNO GLAVA 9	 20.000,00	 3.000,00	 15%
								      
				    GLAVA 10 - Program: Pomoć političkim  
				    strankama i udrugama građana				  
								      
				    Aktivnost: Udruge građana i političke stranke				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 303.000,00	 119.962,81	 40%
								      
	 38			  Ostali rashodi	 303.000,00	 119.962,81	 40%
		  381		  Tekuće donacije	 303.000,00	 119.962,81	 40%
			   3811	 Političke stranke	 0,00	 0,00	
			   3811	 Civilna zaštita	 25.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Dobrovoljno vatrogasno društvo Topusko	 200.000,00	 91.200,00	 46%
			   3811	 Vijeće nacionalnih manjina	 20.000,00	 10.000,00	 50%
			   3811	 Udruga dragovoljaca i veterana domov. rata	 25.000,00	 11.145,91	 45%
			   3811	 Lovačko društvo »Jelen« Topusko	 5.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Udruga obrtnika	 5.000,00	 5.000,00	 100%
			   3811	 Udruga žena »Izvor« Topusko	 3.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Udruga Dvorska lepeza	 10.000,00	 2.616,90	 26%
			   3811	 Udruga umirovljenika	 0,00	 0,00	
			   3811	 Savjet mladih	 10.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Mjesni odbor Perna	 0,00	 0,00	
			   3811	 Udruga dragovoljaca polic. uprave Sisačko-mosl. žup.	 0,00	 0,00	
								      
				    UKUPNO GLAVA 10	 303.000,00	 119.962,81	 40%
								      
				    GLAVA 11				  
								      
				    Aktivnost: Ostale tekuće donacije				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 221.500,00	 108.409,00	 49%
								      
	 38			  Ostali rashodi	 221.500,00	 108.409,00	 49%
		  381		  Tekuće donacije	 221.500,00	 108.409,00	 49%
			   3811	 Srednja škola Topusko	 30.000,00	 20.500,00	 68%
			   3811	 Osnovna škola »Vladimir Nazor« Topusko	 4.000,00	 1.500,00	 38%
			   3811	 Poticanje malog gospodarstva	 20.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Turistička zajednica općine Topusko	 70.000,00	 38.800,00	 55%
			   3811	 Općinsko društvo Crvenog križa Topusko	 70.000,00	 46.800,00	 67%
			   3811	 Otpis potraživanja	 10.000,00	 0,00	 0%
			   3811	 Donacija za likovno stvaralaštvo	 0,00	 0,00	
			   3831	 Naknade za štete uzrokovane prirod.katastrofom	 16.500,00	 809,00	 5%
			   3811	 Ostale tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 0%
			   3863	 Sufinanciranje projekta krava - tele	 0,00	 0,00	
								      
				    UKUPNO GLAVA 11	 221.500,00	 108.409,00	 49%
								      
				    UKUPNO RAZDJEL 1	 18.838.925,00	 3.317.111,94	 18%
								      

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Broj 26 - Stranica 1265»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.

			   	 RAZDJEL 2: DJEČJI VRTIĆ TOPUSKO							  
								      
				    Aktivnost: Predškolski odgoj				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 926.479,00	 433.829,81	 47%
								      
	 31			  Rashodi za zaposlene	 833.629,00	 404.583,81	 49%
		  311		  Plaće	 683.984,00	 337.980,52	 49%
			   31111	 Plaće za zaposlene	 677.984,00	 333.419,21	 49%
			   31131	 Plaće za prekovremeni rad	 6.000,00	 4.561,31	 76%
		  312		  Ostali rashodi za zaposlene	 32.000,00	 8.000,00	 25%
			   3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 32.000,00	 8.000,00	 25%
		  313		  Doprinos na plaće	 117.645,00	 58.603,29	 50%
			   3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 106.017,00	 52.811,08	 50%
			   31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 11.628,00	 5.792,21	 50%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 92.850,00	 29.246,00	 31%
		  321		  Naknade za prijevoz, za rad na terenu 	 47.850,00	 29.246,00	 61%
			   32121	 Naknade za prijevoz na posao i sa posla 	 47.850,00	 29.246,00	 61%
		  322		  Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00	 0,00	 0%
			   3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 0,00	 0,00	
			   3223	 Energija	 35.000,00	 0,00	 0%
			   3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje	 0,00	 0,00	
			   3225	 Sitni inventar	 0,00	 0,00	
		  323		  Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0%
			   3232	 Usluge tekućeg i invest. održavanja	 10.000,00	 0,00	 0%
			   3234	 Komunalne usluge	 0,00	 0,00	
			   3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 0,00	
		  329		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	
			   3299	 Izrada procjene opasnosti	 0,00	 0,00	
								      
4				    Rashodi za nabavu nefinacijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0%
								      
	 42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotr. imovine	 20.000,00	 0,00	 0%
		  422		  Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0%
			   4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0%
			   4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 0,00	 0%
			   4227	 Uređaji strojevi i oprema	 0,00	 0,00	
								      
				    Aktivnost: predškola (mala škola)				  
								      
3				    Rashodi poslovanja	 9.275,00	 0,00	 0%
								      
	 31			  Rashodi za zaposlene	 5.275,00	 0,00	 0%
		  311		  Plaće	 4.500,00	 0,00	 0%
			   31111	 Plaće za zaposlene	 0,00	 0,00	
			   3113	 Plaće za prekovremeni rad	 4.500,00	 0,00	 0%
		  313		  Doprinosi na plaće	 775,00	 0,00	 0%
			   3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 698,00	 0,00	 0%
			   3133	 Doprinos za zapošljavanje	 77,00	 0,00	 0%
								      
	 32			  Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0%
		  321		  Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 0%
			   32121	 Prijevoz na posao i sa posla	 0,00	 0,00	
			   3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 500,00	 0,00	 0%

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index



Stranica 1266 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

		  322		  Rashodi za materijal i energiju	 3.500,00	 0,00	 0%
			   3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 2.500,00	 0,00	 0%
			   3222	 Materijal i sirovine	 1.000,00	 0,00	 0%
								      
				    UKUPNO RAZDJEL 2	 955.754,00	 433.829,81	 45%
								      
				    RAZDJEL 1	 18.838.925,00	 3.317.111,94	 18%

				    RAZDJEL 2	 955.754,00	 433.829,81	 45%

				    SVEUKUPNO	 19.794.679,00	 3.750.941,75	 19%

u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2008. Ostvareno do
30. 6. 08. Index

Članak 4.

Ovo Izvješće o izvršenju Proračuna stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/02
URBROJ: 2176/18-02-08-21
Topusko, 3. rujna 2008.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.

18.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 25/01) u vezi s člankom 
37. stavka 1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 19. sjednici održanoj 3. 
rujna 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna 

Općine Topusko za razdoblje siječanj - lipanj 
2008. godine

I.
Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna Općine 

Topusko za razdoblje siječanj - lipanj 2008. godine.

II.
Ovaj Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 

Proračuna Općine Topusko objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Topusko i stupa na snagu osmog 
dana od dana objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/02
URBROJ: 2176/18-02-08-22
Topusko, 3. rujna 2008.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.



Broj 26 - Stranica 1267»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 11. rujna 2008.



Stranica 1268 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 11. rujna 2008.

S A D R Ž A J

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Martinska Ves 1253

8. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Martinska Ves 1253

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1. Suglasnost 1254

2. Suglasnost 1254

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine 
Topusko za razdoblje siječanj - lipanj 
2008. godine 1255

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Proračuna Općine Topusko za razdoblje 
siječanj - lipanj 2008. godine 1266

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


